Tiekėjas įsipareigoja parduoti Užsakovui programinę įrangą Matlab, nurodytą sutarties 2 
punkte (toliau- įranga), o Užsakovas už pristatytą įrangą atsiskaito šioje sutartyje nustatyta tvarka 
ir sąlygomis. 

Eil. 
Nr. 
1. 

II. ĮRANGOS KAINA 

2. Įrangos kaina su PVM yra 8287,29 Eur ( aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 
septyni eurai 29 ct). 

Įrangos pavadinimas Mato vnt. Kiekis Kaina 
Eur be PVM 

Statistinis analitinis paketas 
"MATLAB" su moduliais: 
"Econometrics Tool box", 
"Financial Toolbox", 
"Optimization Toolbox", 
"Statistics and Machine Learning 
Toolbox"; 
vienų metų naujumo garantija;